

U9K ApS
Sølyst Allé 6, 2990 Nivå

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 75 42 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Lars Engelbreth Krogh Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

U9K ApS
Sølyst Allé 6
2990 Nivå

CVR-nr.: 26 75 42 67
Stiftet: 19. august 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Lars Engelbreth Krogh Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

U9K Invest ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i dattervirksomheder samt konsulentvirksomhed i ejendomsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 873 t.kr. mod 1.382 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.543 t.kr. mod 3.399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	873.100	1.381.500
Andre driftsindtægter	22.817	0
Andre eksterne omkostninger	-504.575	-501.303
Bruttoresultat	391.342	880.197
1 Personaleomkostninger	-450.099	-427.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.850	-163.173
Resultat før finansielle poster	-159.607	289.639
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.619.981	3.239.399
Andre finansielle indtægter	84.459	87.592
Øvrige finansielle omkostninger	-20.720	-38.530
Resultat før skat	1.524.113	3.578.100
2 Skat af årets resultat	19.000	-179.394
Årets resultat	1.543.113	3.398.706
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.619.981	3.239.399
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	53.507
Disponeret fra overført resultat	-184.868	0
Disponeret i alt	1.543.113	3.398.706

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.146	522.179
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>294.146</u>	<u>522.179</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.635.265	10.015.284
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.999.283	2.216.217
	Deposita	24.125	24.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.658.673</u>	<u>12.255.626</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.952.819</u>	<u>12.777.805</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	45.623	169.898
	Periodeafgrænsningsposter	2.011	1.950
	Tilgodehavender i alt	<u>47.634</u>	<u>171.848</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.171</u>	<u>103.243</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>114.805</u>	<u>275.091</u>
	Aktiver i alt	<u>14.067.624</u>	<u>13.052.896</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.510.265	9.890.284
7	Overført resultat	1.553.089	1.737.957
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>13.296.354</u>	<u>11.859.041</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>6.000</u>	<u>25.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	279.782	344.283
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	48.588
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.258	290.021
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	185.394
	Anden gæld	<u>267.230</u>	<u>300.569</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>765.270</u>	<u>1.168.855</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>765.270</u>	<u>1.168.855</u>
	Passiver i alt	<u>14.067.624</u>	<u>13.052.896</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	387.371	395.094
Andre omkostninger til social sikring	3.629	3.853
Personaleomkostninger i øvrigt	59.099	28.438
	<u>450.099</u>	<u>427.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	185.394
Årets regulering af udskudt skat	-19.000	-6.000
	<u>-19.000</u>	<u>179.394</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	815.864	815.864
Afgang i årets løb	-311.614	0
Kostpris 31. december 2018	<u>504.250</u>	<u>815.864</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-293.685	-130.512
Årets afskrivninger	-100.850	-163.173
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	184.431	0
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-210.104</u>	<u>-293.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>294.146</u>	<u>522.179</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	9.890.284	6.650.885
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.619.981	3.239.399
Opskrivninger 31. december 2018	<u>11.510.265</u>	<u>9.890.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>11.635.265</u>	<u>10.015.284</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
U9K Invest ApS	Nivå	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	9.890.284	6.650.885
Resultatandel	1.619.981	3.239.399
	<u>11.510.265</u>	<u>9.890.284</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.737.957	1.684.450
Årets overførte overskud eller underskud	-184.868	53.507
	<u>1.553.089</u>	<u>1.737.957</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Driftsmidler med en bogført værdi på 294 t.kr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.